СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31 июля 2015 г.                                                                                         № 22
р.п.Чердаклы

О времени, месте проведения публичных слушаний и порядке учёта предложений по изменению вида разрешенного использования на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Ленина, д.48; Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, перед зданием автостанции с магазином по ул. 50 лет ВЛКСМ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 26 сентября 2005 года №4, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области решил:

1. Назначить и организовать публичные слушания по изменению вида

 разрешенного использования на условно разрешенный вид использования:

- земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Ленина, д.48 на «Земельные участки,
предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»;
- земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, перед зданием автостанции с магазином по ул. 50 лет ВЛКСМ на «Придорожные кафе, рестораны и др.».

на 27.08.2015 в 16 часов 00 минут в актовом зале администрации муниципального образования «Чердаклинский район».

2. Опубликовать информацию по изменению вида разрешенного использования на условно разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Ленина, д.48 на «Земельные участки,
предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»; земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, перед зданием автостанции с магазином по ул. 50 лет ВЛКСМ на «Придорожные кафе, рестораны и др.» в средствах массовой информации не позднее 05.08.2015.

3. Установить следующий порядок ознакомления:

3.1. Ознакомление с информацией по изменению вида разрешенного использования на условно разрешенный вид использования  земельного участка, земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, ул.Ленина, д.48 на «Земельные участки,
предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»; земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п.Чердаклы, перед зданием автостанции с магазином по ул. 50 лет ВЛКСМ  на «Придорожные кафе, рестораны и др.» в средствах массовой информации.

3.2. Ознакомление с материалами, приём предложений, замечаний участников публичных слушаний осуществляется в муниципальном учреждении комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район», расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, улица Советская,  дом № 6,  1 этаж,  кабинет № 2, ежедневно с понедельника по пятницу, с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17 часов в период с 06.08.2015 по 27.08.2015 включительно.
4. Назначить:

4.1. Председательствующим публичных слушаний - Н.К. Каюмова

4.2. Секретарем публичных слушаний – Е.К. Шейдуллину (по согласованию).
5. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
6. Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» обеспечить опубликование (обнародование) рекомендаций публичных слушаний не позднее 02.09.2015.
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района                                                            Н.К.Каюмов